



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18042023-245213
CG-DL-E-18042023-245213

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1675]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 17, 2023/चैत्र 27, 1945

No. 1675]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 17, 2023/CHAITRA 27, 1945

श्रम और रोजगार मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 अप्रैल, 2023

का.आ. 1755(अ).—केन्द्रीय सरकार, खान अधिनियम, 1952 (1952 का 35) की धारा 5 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और, भारत सरकार, श्रम और रोजगार मंत्रालय अधिसूचना सं. सा.आ.5382(अ.) तारीख 24 दिसंबर, 2021 को उन बातों के सिवाय अधिक्रान्त करते हुए, जिन्हें ऐसे अधिक्रमण से पूर्व किया गया है या करने का लोप किया गया है, निम्नलिखित अधिकारियों को शासकीय राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से अगले आदेशों तक खानों के मुख्य निरीक्षक के अधीनस्थ खान निरीक्षकों के रूप में नियुक्त करती है:-

क्रम सं.	अधिकारी का नाम
1.	श्री संकेत कुमार
2.	श्री विजय हरिदास पाटिल
3.	श्री वेन्कट रंगा राव गोविंदराजुला
4.	श्री कौशिक सेनगुप्त
5.	श्री उमेश कुमार साहू
6.	श्री दिलीप कुमार
7.	श्री रवींद्र बोन्था

8.	श्री सुनील बेबी योहन्नान
9.	श्री विजय यादवराव बारापात्रे
10.	श्री नितिन कमलाकर राऊत

[फा. सं. ए-31014/01/2021-आईएसएच-II]

दीपिका कच्छल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th April, 2023

S.O. 1755(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of Section 5 of Mines Act, 1952 (35 of 1952) and in supersession of the notification of Government of India in the Ministry of Labour and Employment No.S.O.5382(E), dated the 24th of December 2021, except as respects things done or omitted to be done before such supersession, the Central Government hereby appoints the following officers as Inspectors of Mines, Subordinate to the Chief Inspector of Mines, with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, until further orders:-

Sl.No.	Name of Officer
1.	Shri Sanket Kumar
2.	Shri Vijay Haridas Patil
3.	Shri Venkata Ranga Rao Govindarajula
4.	Shri Kaushik Sengupta
5.	Shri Umesh Kumar Sahu
6.	Shri Dilip Kumar
7.	Shri Ravindra Bontha
8.	Shri Sunil Baby Yohannan
9.	Shri Vijay Yadaorao Barapatre
10.	Shri Nitin Kamlakar Raut

[F. No. A-31014/01/2021-ISH-II]

DEEPIKA KACHHAL, Jt. Secy.